П Р И К А З

27 января 2023 г. с. Дуба-Юрт                                     № 9

О назначении наставников и наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и

в соответствии с дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ

«СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт» на 2022/23 учебный год, утвержденной

приказом директора от 02.11.2022 № 75

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить наставниками:

Болатбиеву М.А., учителя математики;

Дадаеву Т.С-Э., заместителя директора по ВР

Аносову З.С., учителя чеченского языка и литературы;

Арсанукаеву М.Я., учителя начальных классов;

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Болатбиева М.А. Осмаева М.Х.

Дадаева Т.С-Э. Заурбеков И.С-Х.

Аносова З.С. Анасова З.Х.

Арсанукаева М.Я. Закаева Т.Л.

3. Куратору наставнических пар Успахаджиевой Б.Х.:

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

- отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы

наставничества в МБОУ «СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт на 2022/23

МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»

 (МБОУ «СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»)

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«Шелан муниципальни кIоштан Дубин-эвлара «Хаарийн мохк» цIе йолу

йукъардешаран школа»

(Шелан муниципальни кIоштан МБЙУ «Дубин-эвлан ЙШ»)

учебный год;

- отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         М.М. Дудаев

С приказом ознакомлен (а/ы)      М.А. Болатбиева

Т.С-Э. Дадаева

З.С. Аносова

М.Я. Арсанукаева

М.Х. Осмаева

И.С-Х. Заурбеков

З.Х. Анасова

Т.Л. Закаева

Б.Х. Успахаджиева

		2023-03-24T16:38:05+0300
	Дудаев Магомед Махмудович